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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 

2018 

40 03 007 

00160 

Ejecutivo con Título 

Prendario 

BANCO PICHINCHA S.A. GABRIEL ANDRES JARAMILLO 

ORDONEZ 

Traslado (Art. 110 CGP) 24/06/2022 29/06/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2019 

40 03 010 

00255 

Ejecutivo Singular MANUEL ANTONIO SERRANO 

BARCO 

SERGIO ANDRES SILVA GONZALEZ Traslado (Art. 110 CGP) 24/06/2022 29/06/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2019 

40 03 020 

00801 

Ejecutivo Singular BAGUER S.A.S. JUAN CARLOS MONTAÑEZ DURAN Traslado (Art. 110 CGP) 24/06/2022 29/06/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2020 

40 03 012 

00211 

Ejecutivo Singular GABRIELA DEL MAR MANTILLA 

MUÑOZ 

CARMEN MARTINEZ MEDINA Traslado (Art. 110 CGP) 24/06/2022 29/06/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2021 

40 03 026 

00739 

Ejecutivo Singular COOPERATIVA PARA EL 

SERVICIO DE EMPLEADOS Y 

PENSIONADOS 

MARIA ELENA LOZADA MORENO Traslado (Art. 110 CGP) 24/06/2022 29/06/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 23/06/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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SOLICTUD DE ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2018-160

SINEL COLOMBIA SAS <radicacionjuridica@sinelcolombia.com.co>
Mar 21/06/2022 8:54 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (218 KB)
ACTUALIZACION LIQ 2022.pdf; GABRIEL ANDRES JARAMILLO ORDONEZ.pdf;

 
Buenos días
 
Cordial saludo
 
 
Solicito respetuosamente su colaboración con respecto al memorial que se adjunta
 
Demandante: Banco Pichincha-Sinel S.A.S
Demandado:  GABRIEL ANDRES JARAMILLO
Radicado: 68001400300720180016000
 
Agradezco su valiosa ayuda y quedo atento sus comentarios
 
Cordialmente,
 
 
MARLIN MICHELL ROMERO CHACON
Carrera 25 No.27 A -21
Abogada
 
 
Enviado desde Correo para Windows
 



Señor 

JUZGADO SEPTIMO     CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE 

BUCARAMANGA  

E.   S.   D. 

 

Origen:           7 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA   

Referencia:  EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: SINEL COLOMBIA SAS 

Demandado:  JARAMILLO ORDO#EZ GABRIEL ANDRES 

Radicado:  68001400300720180016000 

 

 

ASUNTO:   SOLICTUD ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO  

 

 

MICHELL ROMERO CHACON, mayor de edad, identificada con cédula de 

ciudadanía No. 1.010.228.336 de Bogotá y portador de la Tarjeta Profesional No. 

363.263 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de 

apoderado judicial de la sociedad demandante dentro del proceso de la 

referencia, por medio de la presente solicito cordialmente a su despacho la 

actualización del crédito en atencion a la liquidación de crédito que se adjunta 

al presente memorial. 

 

Del señor Juez respetuosamente. 

 

Cordialmente, 

 

 

___________________________________ 

MARLIN MICHEL ROMERO CHACON  

C.C No. 1.010.228.336. de Bogotá 

T.P No. 363.263 del C.S de la J 



CLIENTE GABRIEL ANDRES JARAMILLO ORDONEZ

CORREO ELECTRONICO

DIRECCION VIGENTE

TELEFONO FIJO

CELULAR

DIRECCION PARA NOTIFICACION  kra 65#72-120 casa Barranquilla

FECHA DE ELABORACION Abril 30 2022

# PROCESO INTERNO SINEL

# PROCESO DEL JUZGADO

# PAGARE  BANCO

FECHA PAGARE

VALOR PAGARE 44.602.562

CREDITO NUMERO

CAPITAL X PAGAR desde 26/11/2014 44.602.562

VALOR BASE PARA LIQUIDACION DE INTERESES 44.602.562

Valor COSTAS

intereses moratorios desde 29/06/2016  a 31 marz 2022 67.828.528        

INTERESES CORRIENTES

GASTOS DE PROCESO Y LEGALES 2.500.000          

GASTOS ADMINISTRATIVOS 2.000.000          

HONORARIOS 17.539.664        116.931.090

TOTAL DEUDA 134.470.754      

TASA E.A.
# DIAS VALOR MORA

44.602.562          18/03/2017 31/03/2017 33,51% 14                        581.246          

44.602.562          1/04/2017 30/04/2017 33,50% 30                        1.244.969       

44.602.562          1/05/2017 31/05/2017 33,50% 31                        1.286.468       

44.602.562          1/06/2017 30/06/2017 33,50% 30                        1.244.969       

44.602.562          1/07/2017 31/07/2017 32,97% 31                        1.266.304       

44.602.562          1/08/2017 31/08/2017 32,97% 31                        1.266.304       

44.602.562          1/09/2017 30/09/2017 32,22% 30                        1.197.579       

44.602.562          1/10/2017 31/10/2017 31,73% 31                        1.218.486       

44.602.562          1/11/2017 30/11/2017 31,44% 30                        1.168.587       

44.602.562          1/12/2017 31/12/2017 31,16% 31                        1.196.594       

44.602.562          1/01/2018 31/01/2018 31,04% 31                        1.192.177       

44.602.562          1/02/2018 28/02/2018 31,52% 28                        1.093.283       

44.602.562          1/03/2018 31/03/2018 31,02% 31                        1.191.409       

44.602.562          1/04/2018 30/04/2018 30,72% 30                        1.141.826       

44.602.562          1/05/2018 31/05/2018 30,66% 31                        1.177.582       

44.602.562          1/06/2018 30/06/2018 30,42% 30                        1.130.675       

44.602.562          1/07/2018 31/07/2018 30,05% 31                        1.153.961       

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE INTERESES DE MORA

MES/DIA/ANO



44.602.562          1/08/2018 31/08/2018 29,91% 31                        1.148.776       

44.602.562          1/09/2018 30/09/2018 29,72% 30                        1.104.471       

44.602.562          1/10/2018 31/10/2018 29,45% 31                        1.131.109       

44.602.562          1/11/2018 30/11/2018 29,24% 30                        1.086.816       

44.602.562          1/12/2018 31/12/2018 29,10% 31                        1.117.666       

44.602.562          1/01/2019 31/01/2019 28,74% 31                        1.103.839       

44.602.562          1/02/2019 28/02/2019 29,55% 28                        1.025.116       

44.602.562          1/03/2019 31/03/2019 29,06% 31                        1.116.130       

44.602.562          1/04/2019 30/04/2019 28,98% 30                        1.077.152       

44.602.562          1/05/2019 31/05/2019 29,01% 31                        1.114.209       

44.602.562          1/06/2019 30/06/2019 28,95% 30                        1.076.037       

44.602.562          1/07/2019 31/07/2019 28,92% 31                        1.110.752       

44.602.562          1/08/2019 31/08/2019 28,98% 31                        1.113.057       

44.602.562          1/09/2019 30/09/2019 28,98% 30                        1.077.152       

44.602.562          1/10/2019 31/10/2019 28,65% 31                        1.100.382       

44.602.562          1/11/2019 30/11/2019 28,55% 30                        1.061.169       

44.602.562          1/12/2019 31/12/2019 28,37% 31                        1.089.628       

44.602.562          1/01/2020 31/01/2020 28,16% 31                        1.081.563       

44.602.562          1/02/2020 29/02/2020 28,59% 29                        1.027.234       

44.602.562          1/03/2020 31/03/2020 28,43% 31                        1.091.933       

44.602.562          1/04/2020 30/04/2020 28,04% 30                        1.042.213       

44.602.562          1/05/2020 31/05/2020 27,29% 31                        1.048.148       

44.602.562          1/06/2020 30/06/2020 27,18% 30                        1.010.248       

44.602.562          1/07/2020 31/07/2020 27,18% 31                        1.043.923       

44.602.562          1/08/2020 31/08/2020 27,44% 31                        1.053.909       

44.602.562          1/09/2020 30/09/2020 27,53% 30                        1.023.257       

44.602.562          1/10/2020 31/10/2020 27,14% 31                        1.042.387       

44.602.562          1/11/2020 30/11/2020 26,76% 30                        994.637          

44.602.562          1/12/2020 31/12/2020 26,19% 31                        1.005.899       

44.602.562          1/01/2021 31/01/2021 25,98% 31                        997.834          

44.602.562          1/02/2021 28/02/2021 26,31% 28                        912.717          

44.602.562          1/03/2021 31/03/2021 26,12% 31                        1.003.211       

44.602.562          1/04/2021 30/04/2021 25,97% 30                        965.274          

44.602.562          1/05/2021 31/05/2021 25,83% 31                        992.072          

44.602.562          1/06/2021 30/06/2021 25,82% 30                        959.698          

44.602.562          1/07/2021 31/07/2021 25,77% 31                        989.768          

44.602.562          1/08/2021 31/08/2021 25,86% 31                        993.225          

44.602.562          1/09/2021 30/09/2021 25,79% 30                        958.583          

44.602.562          1/10/2021 31/10/2021 25,62% 31                        984.007          

44.602.562          1/11/2021 30/11/2021 25,91% 30                        963.044          

44.602.562          1/12/2021 31/12/2021 26,19% 31                        1.005.899       

44.602.562          1/01/2022 31/01/2022 26,49% 31                        1.017.422       

44.602.562          1/02/2022 28/02/2022 27,45% 28                        952.265          

44.602.562          1/03/2022 31/03/2022 27,71% 31                        1.064.279       

44.602.562          1/04/2022 30/04/2022 28,58% 30                        1.062.284       

44.602.562          1/05/2022 31/05/2022 29,57% 31                        1.135.718       



1.901                  67.828.528    
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LIQUIDACION RAD 2019-0255

Gustavo diaz otero <gustavodiazotero@gmail.com>
Mar 21/06/2022 8:36 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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RAD: 12-2020-211 PRESENTO LIQUIDACION DE CREDITO

Gabriela Mantilla Muñoz <relativo33@hotmail.com>
Mar 21/06/2022 9:00 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor 
JUEZ 7 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIA CIVILES DE BUCARAMANGA 
E.         S.         D 
 
REFERENCIA:       PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:     GABRIELA DEL MAR MANTILLA MUÑOZ 
DEMANDADOS:   CARMEN CECILIA MARTINEZ MEDINA  
RADICADO:   68001400301220200021101   
 
ASUNTO: PRESENTO LIQUIDACION DE CREDITO          

Cordial saludo

De manera respetuosa allego memorial para su tramite

Gabriela del mar Mantilla Muñoz
Abogada 
Tel: 3162746119
Email: relativo33@hotmail.com
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 3162746119 

Señor 

JUEZ 7 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIA CIVILES DE 

BUCARAMANGA 

E.  S.  D 

 

REFERENCIA:       PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA  

DEMANDANTE:     GABRIELA DEL MAR MANTILLA MUÑOZ 

DEMANDADOS:   CARMEN CECILIA MARTINEZ MEDINA  

RADICADO:  68001400301220200021101  

 

ASUNTO: PRESENTO LIQUIDACION DE CREDITO  

 

Respetado Doctor(a) 

 

GABRIELA DEL MAR MANTILLA MUÑOZ, mayor de edad, con domicilio en este 

municipio, identificada con cédula de ciudadanía número 1.098.763.810 de 

Bucaramanga, con tarjeta profesional número 318142 del Consejo Superior de la 

Judicatura, obrando en nombre propio mediante el siguiente escrito, me permito allegar 

a su despacho liquidación de crédito, de la siguiente forma:  

 

 
 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 278.000,00$           

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

2/11/2019 30/11/2019 29 2,11 5.670,27$              

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 6.032,60$              

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 6.003,87$              

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 5.697,15$              

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 6.061,33$              

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 5.782,40$              

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 5.831,51$              

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 5.615,60$              

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 5.802,79$              

1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 5.860,24$              

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 5.699,00$              

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 5.802,79$              

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 5.560,00$              

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 5.630,43$              

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 5.572,97$              

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 5.111,49$              

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 5.601,70$              

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 5.393,20$              

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 5.544,25$              

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 5.365,40$              

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 5.544,25$              

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 5.572,97$              

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 5.365,40$              

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 5.515,52$              

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 5.393,20$              

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 5.630,43$              

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 5.687,88$              

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 5.293,12$              

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 5.917,69$              

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 5.893,60$              

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 6.262,41$              

1/06/2022 21/06/2022 21 2,25 4.378,50$              

Total Intereses de Mora 180.093,96$           

Subtotal 458.093,96$           

278.000,00$                     

0,00$                               

180.093,96$                     

0,00$                               

458.093,96$                     

24.900,00$                       

482.993,96$                     

Costas

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO
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 3162746119 

 

Atentamente, 

 

 

 

GABRIELA DEL MAR MANTILLA MUÑOZ 

CC. 1.098.763.810  

T.P. 318142 C. S. de la J. 
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RV: RADICO MEMORIAL, DTE: BAGUER SAS RAD. 2019-801

Juzgado 20 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<j20cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 17/06/2022 3:57 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: profesionaljuridico2 <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Buenas tardes, se remite por ser su competencia.

Agradezco la atención prestada y quedo atenta.

Cordialmente,

LINEY ACEROS MANTILLA 
SECRETARIA J20CMBUC
Carrera 12 No. 31-08 Piso 2, Sede Periódico El Frente
Teléfono: 6422224

ATENCIÓN VIRTUAL:

Se informa a los usuarios, que a partir del Martes 12 de octubre de 2021, se prestará
el servicio de atención virtual los días martes y jueves de 1:00 p.m. a 3:00 p.m.

h�ps://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-020-civil-municipal-de-bucaramanga/contactenos 

Link para consulta de procesos

h�ps://procesos.ramajudicial.gov.co/procesoscs/ConsultaJus�cias21.aspx?
EntryId=qW4S4sOkSFy4iF2R94KpJP8W9Ag%3d

Link para consulta de Estados del J20cmbuc

h�ps://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-020-civil-municipal-de-bucaramanga/110 

De: profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co> 
Enviado: viernes, 17 de junio de 2022 3:50 p. m. 
Para: Juzgado 20 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j20cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: RADICO MEMORIAL, DTE: BAGUER SAS RAD. 2019-801
 
Buenas tardes, 

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su trámite correspondiente, 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fweb%2Fjuzgado-020-civil-municipal-de-bucaramanga%2Fcontactenos&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C5a7b21face404cf4296708da50a3f079%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637910962309367178%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=tUhHZ%2BdbnVY1Jz600NT%2BtaTlJaT9a5rlg%2FYDs%2F8%2BnEc%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fprocesos.ramajudicial.gov.co%2Fprocesoscs%2FConsultaJusticias21.aspx%3FEntryId%3DqW4S4sOkSFy4iF2R94KpJP8W9Ag%253d&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C5a7b21face404cf4296708da50a3f079%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637910962309367178%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=ggEr5jx4DFEh4Z7ZSos5fz%2FXwsJhmK6cq8Ld%2B28ZX4o%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fweb%2Fjuzgado-020-civil-municipal-de-bucaramanga%2F110&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C5a7b21face404cf4296708da50a3f079%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637910962309367178%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=XrAxmjeeUdgZGM4fufZLwCsWl1bKpgfnidytDG52dYM%3D&reserved=0
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Quedo atenta a cualquier requerimiento 

Cordial saludo, 

YULIANA CAMARGO GIL 
CC. 1.095.918.415 de Giron. 
TP.363.571 
Apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO VEINTE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            JUAN CARLOS MONTAÑEZ DURAN  
RADICADO:                  2019-801 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 
 
 

 CAPITAL  
FECHA 

DE 
INICIO 

FECHA  
DE FIN 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

 TOTAL  
 INT. 

ACUMULADO  

 $        
665,928  

22-May-
18 

31-May-
18 10 20.44% 30.66% 27.04% 2.25% 

 $     
4,994   $          4,994  

 $        
665,928  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24% 

 $   
14,917   $        19,911  

 $        
665,928  1-Jul-18 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% 

 $   
15,208   $        35,119  

 $        
665,928  

1-Aug-
18 

31-Aug-
18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20% 

 $   
15,139   $        50,258  

 $        
665,928  

1-Sep-
18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19% 

 $   
14,584   $        64,842  

 $        
665,928  1-Oct-18 31-Oct-18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17% 

 $   
14,932   $        79,774  

 $        
665,928  

1-Nov-
18 

30-Nov-
18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16% 

 $   
14,384   $        94,158  

 $        
665,928  

1-Dec-
18 31-Dec-18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15% 

 $   
14,795   $      108,953  

 $        
665,928  1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13% 

 $   
14,657   $      123,610  

 $        
665,928  

1-Feb-
19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18% 

 $   
13,549   $      137,159  

 $        
665,928  

1-Mar-
19 

31-Mar-
19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15% 

 $   
14,795   $      151,954  

 $        
665,928  

1-Apr-
19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 

 $   
14,251   $      166,205  

 $        
665,928  

1-May-
19 

31-May-
19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15% 

 $   
14,795   $      181,000  

 $        
665,928  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14% 

 $   
14,251   $      195,251  

 $        
665,928  1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14% 

 $   
14,726   $      209,977  

 $        
665,928  

1-Aug-
19 

31-Aug-
19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 

 $   
14,726   $      224,703  

 $        
665,928  

1-Sep-
19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 

 $   
14,251   $      238,954  

 $        
665,928  1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12% 

 $   
14,588   $      253,542  

 $        
665,928  

1-Nov-
19 

30-Nov-
19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% 

 $   
14,051   $      267,593  



 $        
665,928  

1-Dec-
19 31-Dec-19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10% 

 $   
14,451   $      282,044  

 $        
665,928  1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09% 

 $   
14,382   $      296,426  

 $        
665,928  

1-Feb-
20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12% 

 $   
13,647   $      310,073  

 $        
665,928  

1-Mar-
20 

31-Mar-
20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11% 

 $   
14,519   $      324,592  

 $        
665,928  

1-Apr-
20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% 

 $   
13,851   $      338,443  

 $        
665,928  

1-May-
20 

31-May-
20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% 

 $   
13,969   $      352,412  

 $        
665,928  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% 

 $   
13,452   $      365,864  

 $        
665,928  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% 

 $   
13,900   $      379,764  

 $        
665,928  

1-Aug-
20 

31-Aug-
20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% 

 $   
14,038   $      393,802  

 $        
665,928  

1-Sep-
20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% 

 $   
13,585   $      407,387  

 $        
665,928  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02% 

 $   
13,900   $      421,287  

 $        
665,928  

1-Nov-
20 

30-Nov-
20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00% 

 $   
13,319   $      434,606  

 $        
665,928  

1-Dec-
20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 

 $   
13,487   $      448,093  

 $        
665,928  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94% 

 $   
13,350   $      461,443  

 $        
665,928  

1-Feb-
21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97% 

 $   
12,244   $      473,687  

 $        
665,928  

1-Mar-
21 

31-Mar-
21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% 

 $   
13,418   $      487,105  

 $        
665,928  

1-Apr-
21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% 

 $   
12,919   $      500,024  

 $        
665,928  

1-May-
21 

31-May-
21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% 

 $   
13,281   $      513,305  

 $        
665,928  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% 

 $   
12,852   $      526,157  

 $        
665,928  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% 

 $   
13,281   $      539,438  

 $        
665,928  

1-Aug-
21 

31-Aug-
21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% 

 $   
13,350   $      552,788  

 $        
665,928  

1-Sep-
21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% 

 $   
12,852   $      565,640  

 $        
665,928  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% 

 $   
13,212   $      578,852  

 $        
665,928  

1-Nov-
21 

30-Nov-
21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% 

 $   
12,919   $      591,771  

 $        
665,928  

1-Dec-
21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 

 $   
13,487   $      605,258  

 $        
665,928  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98% 

 $   
13,625   $      618,883  

 $        
665,928  

1-Feb-
22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04% 

 $   
12,679   $      631,562  

 $        
665,928  

1-Mar-
22 

31-Mar-
22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06% 

 $   
14,175   $      645,737  

 $        
665,928  

1-Apr-
22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12% 

 $   
14,118   $      659,855  

 $        
665,928  

1-May-
22 

31-May-
22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18% 

 $   
15,001   $      674,856  

 $        
665,928  1-Jun-22 30-Jun-22 30 19.71% 30.60% 27.00% 2.25% 

 $   
14,983   $      689,839  

INTERESES  $      689,839  

CAPITAL   $      665,928  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30  JUNIO 2022  $  1,355,767  

 
Sírvase proceder de conformidad 



 
 
 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 
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RV: ALLEGO LIQUIDACIÓN PROCESO EJECUTIVO 68001400302620210073900

Juzgado 26 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<j26cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 21/06/2022 8:00 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CORDIAL SALUDO 
REMITO POR SER DE SU COMPETENCIA 
CARLOS C 
CITADOR. 

JUZGADO VEINTISÉIS CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
Les RECUERDA que el horario de atención y recepción de correos es de 

 8:00 am a 4:00 p. m. jornada continua en Días Hábiles 
 Las comunicaciones enviadas fuera del mismo, se entienden recibidas, de forma efectiva, el día hábil siguiente a su

remisión.  Agradecemos respetar el horario de recepción, para procurar una respuesta ágil de sus solicitudes.
Por medida del CSJ los correos remi�dos entre las 6:01 pm a las 6:59 am y en días inhábiles, NO están ingresando.  Favor

revisar carpeta spam de su buzón 

 
Para consulta de ESTADOS ELECTRÓNICOS, TRASLADOS, AVISOS A LA COMUNIDAD, use el enlace o

link:   
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-26-civil-municipal-de-bucaramanga  

  

De: Álvaro Del Valle <alvaro.delvallea@gmail.com> 
Enviado: lunes, 13 de junio de 2022 3:45 p. m. 
Para: Juzgado 26 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j26cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: ALLEGO LIQUIDACIÓN PROCESO EJECUTIVO 68001400302620210073900
 
SEÑOR
JUEZ VEINTISÉIS CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.S.D.
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS
COOPENSIONADOS
DEMANDADO: LOZADA MORENO MARIA ELENA
RADICADO: 68001400302620210073900
 
En mi condición de apoderado especial de la sociedad demandante, respetuosamente mediante el presente
escrito, me permito allegar liquidación de crédito actualizada del proceso ejecutivo de la referencia.
 
CONFIRMAR RECIBIDO.
 
Cordialmente;
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ÁLVARO ENRIQUE DEL VALLE AMARÍS
Abogado



Elaborado por: Yessica Alaguna Navarro 
 
 

SEÑOR 

JUEZ VEINTISEIS CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E.      S.        D.  

  

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 

DEMANDANTE: COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y 

PENSIONADOS COOPENSIONADOS 

DEMANDADO: LOZADA MORENO MARIA ELENA.  

RADICADO: 68001400302620210073900 

 

 

REFERENCIA: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

 

 

 

ALVARO ENRIQUE DELVALLE AMARÍS, mayor de edad, domiciliado en la 
ciudad de Bogotá D.C., identificado con cédula de ciudadanía No. 80.242.748, 
abogado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 148.968 del C.S de 
la J., en mi condición de apoderado especial de COOPERATIVA PARA EL 
SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS COOPENSIONADOS., identificada 
con Nit. 830138303-1., por medio del presente escrito me permito allegar 
liquidación de crédito para lo pertinente, así mismo, solicito que una vez sea 
aprobada la presente liquidación de crédito, se ordene la elaboración y 
entrega de los títulos que obran a favor del presente proceso. 
 
 
 
 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL 
 INTERÉS 

POR MES  
26,76% NOVIEMBRE 2020 29 2,23%  $   9.558.494   $            206.049  

26,19% DICIEMBRE 2020 31 2,18%  $   9.558.494   $            215.568  

25,98% ENERO 2021 31 2,16%  $   9.558.494   $            213.839  

26,31% FEBRERO 2021 28 2,19%  $   9.558.494   $            195.599  

26,12% MARZO 2021 31 2,18%  $   9.558.494   $            214.992  

25,97% ABRIL 2021 30 2,16%  $   9.558.494   $            206.862  

25,83% MAYO 2021 31 2,15%  $   9.558.494   $            212.605  

25,85% JUNIO 2021 30 2,15%  $   9.558.494   $            205.906  

25,85% JULIO 2021 31 2,15%  $   9.558.494   $            212.769  

23,83% AGOSTO 2021 31 1,99%  $   9.558.494   $            196.143  

23,79% SEPTIEMBRE 2021 30 1,98%  $   9.558.494   $            189.497  

23,62% OCTUBRE 2021 31 1,97%  $   9.558.494   $            194.414  

25,91% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $   9.558.494   $            206.384  

24,19% DICIEMBRE 2021 31 2,02%  $   9.558.494   $            199.106  

24,49% ENERO 2022 31 2,04%  $   9.558.494   $            201.493  

25,45% FEBRERO 2022 28 2,12%  $   9.558.494   $            189.131  

25,71% MARZO 2022 31 2,14%  $   9.558.494   $            211.370  

26,58% ABRIL 2022 30 2,21%  $   9.558.494   $            211.243  

27,57% MAYO 2022 30 2,30%  $   9.558.494   $            219.845  

28,60% JUNIO 2022 13 2,38%  $   9.558.494   $              98.580  

CAPITAL          $         9.558.494  

APRUEBA COSTAS          $         618.000  

TOTAL  INTERESES 
MORATORIOS 
MENSUALES 

           $      4.001.395  

 TOTAL  GENERAL            $    14.177.889  

       

 
 
 



Elaborado por: Yessica Alaguna Navarro 
 
 

Total a cancelar al 13 de JUNIO de 2022: CATORCE MILLONES CIENTO SETENTA 
Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS. M/CTE ($14.177.889) 
Los títulos, por favor, deberán ser elaborados a favor COOPERATIVA PARA EL 
SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS COOPENSIONADOS., identificada 
con NIT., número 830138303-1. 
 
Lo anterior, para su respetivo trámite.  
 
Respetuosamente; 
 
 

  
ALVARO ENRIQUE DEL VALLE AMARÍS  
C.C. N°. 80.242.748 de Bogotá  
T.P. N°. 148.968 del C.S. DE LA J.  
Correo electrónico: Alvaro.delvallea@gmail.com
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